Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики

Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования
 С изменениями по состоянию на 18 марта 2021 № 212р (САЗ 21-11)
В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с изменением и дополнениями, внесенными конституционными законами Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9 декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), пунктом 7 Приложения к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 сентября 2013 года № 205 «О создании и утверждении Положения о межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования» (САЗ 13-35):

1. Утвердить персональный состав межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования (прилагается).

2. Ответственность за реализацию настоящего Распоряжения возложить на министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной власти – Руководителя Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики.

4. Считать утратившим силу Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 сентября 2013 года № 733р «Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования» (САЗ 13-35) с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 февраля 2015 года № 96р (САЗ 15-9), от 4 июня 2015 года № 362р (САЗ 15-23), от 9 октября 2015 года № 724р (САЗ 15-41).

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Правительства

	Приднестровской Молдавской Республики
	А. Мартынов

г. Тирасполь
5 мая 2017 г.
№ 358р

Приложение
к Распоряжению Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 5 мая 2017 года № 358р

Персональный состав
межведомственной комиссии по проведению конкурса на получение лицензии, рассмотрению вопросов продления, переоформления лицензий в области недропользования

1. Председатель комиссии:
Коваль Е.М. – министр сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.

2. Заместители председателя комиссии:
а) Пилькова Л.В. – заместитель министра сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики по природным ресурсам;
б) Устенко В.И. – начальник Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики

3. Члены комиссии:
а) Марарескул В.А. – начальник Управления геологии и недропользования Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики;
б) Еременко Т.М. – заместитель начальника Управления геологии и недропользования Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.;
в) Лесецкая Т.П. – начальник Управления землепользования Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики;
[bookmark: _GoBack]г) Парубин М.Н. – заместитель начальника Государственной инспекции (управления) надзора в сфере промышленной безопасности опасных производственных объектов и дорожного хозяйства – государственный инспектор Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики;
д) Малышев М.Д. – заместитель начальника Государственной службы экологического контроля и охраны окружающей среды Приднестровской Молдавской Республики;
е) Комаров А.А. – директор государственного унитарного предприятия «Геологоразведка».
 4. Секретарь комиссии:
Кондрашов М.П. – главный специалист отдела геологии и недропользования Управления природопользования Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов Приднестровской Молдавской Республики.